平成２１年度 第１回「愛知県行政評価委員会」 議事録

１ 開催日時
平成２１年７月３１日（金）１０：００～１１：３０

２ 開催場所

愛知県自治センター３階 会議室Ａ

３ 出席者

前川三喜男座長、小澤美紀子委員、面高俊文委員、二村真理子委員、山谷清志委員

４ 議事概要

(１)平成２１年度愛知県行政評価委員会の運営・スケジュールについて

資料１のとおり了承された。

(２)評価対象施策等の選定について

以下の施策を平成２１年度愛知県行政評価委員会評価対象施策に選定した。

部局名 施策名

地域振興部 外国人にとって住みやすい地域づくり

県民生活部 子どもの社会性の育成

環境部 地域における地球環境保全活動の活発化

健康福祉部 保育サービスの充実

産業労働部 知の拠点の整備推進

農林水産部 農作物の新品種やＩＴ関連技術の開発と普及

建設部 建築物の防災対策

教育委員会 社会教育推進体制の維持

(３)その他

・次回委員会は、担当部局からのヒアリングがあるので、愛知県の情報公開条例第７条に規定

する不開示情報に該当し、非公開で実施。

以上